
Shtojca  25. 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Bashkia Vau Dejes 

Adresa Rruga Qafa e Gurit 

Tel/Faks __________________________________________________________  

E-mail info@vaudejes.gov.al 

Ueb-faqe www.vaudejes.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur e thjeshtuar, mallra 

3. Objekti i kontratës:  “F.v pjese kembimi dhe goma per automjete” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF- 83336-04-27-2026 

 

5. Fondi Limit: 4.407.102 ( kater milion e katerqind e shtate mije e njeqind e dy)lekë pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 15/05/2026:  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit [Data]18/05/2026 (Numri)32 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
    5.175.120 

  (me TVSH) 
Monedha Lek 

    

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri     "SERDADO ” SHPK 

Adresa                 Lezhe Shengjin SHENGJIN Banese 1-Kateshe,Superstrada Lezhe -Tirane, km2 

Numri i NIPT-it   J67902524E 

 

 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontrates 02/06/2026 

 


